Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» февраля  2025 года                                                                        № 1-3

Об избрании заместителя председателя Сахалинского областного союза
организаций профсоюзов на
общественных началах

В соответствии с подпунктами 4.10.32. и 4.21.8. Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, Совет Союза
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Избрать на срок полномочий Совета Сахалинского областного союза организаций профсоюзов заместителем председателя Союза на
общественных началах Королёву Алину Александровну, председателя Сахалинской областной организации Общероссийского профсоюза работников культуры.